Неделно планирање за период од 25.05.2020- 29.05.2020
Понеделник 25.05.2020
Македонски јазик
Наставна содржина: 
Тема: 
Мтематика
Наставна содржина: 
Тема:
Природни науки
Наставна содржина: 
Тема:


Вторник 26.05.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Телефон 
Тема: Медиумска култура

Македонски јазик 
Наставна содржина: Обработка на стихотворбата Најубавиот Букет ИКТ
Тема: Читање литература и лектира

Математика 
Наставна содржина: Час за консолидација
Тема:Мерење и решавање проблем

Музичко образование
Наставна содржина: Пеење на изучени песни по избор ИКТ
Тема: Пеење

Физичко и здравствено образование
Наставна содржина: Фрлање во одредена цел поставена на подот 
Тема:Основи на атлетика


Среда 27.05.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Рецитирање на стихотворбата
Тема: Читање литература и лектира

Математика
Наставна содржина: Час за консолидација
Тема:Мерење и решавање проблем

Физичко и здарвствено образование
Наставна содржина: Фрлање мали топчиња во далечина и височина со една рака Тема:Основи на атлетика

Општество II 2 одд.
Наставна содржина: Повторување на темата
Тема: Сообраќај

Четврток 28.05.2020
Ликовно образование
Наставна содржина: Форма – волумен во просторот Згради, училиште, амбалажа, копчиња EKO
Тема:Обликување во простор, моделериње и градење

Македонски јази
Наставна содржина: Препишување на песната со ракописни букви 
Тема: Почетно читање и пишување

Математика
Наставна содржина: Час за консолидација
Тема: Работа со податоци и решавање на проблеми

Општество II 1 одд.
Наставна содржина: Повторување на темата
Тема: Сообраќај
[bookmark: _GoBack]
Музичко образованиеII 2 одд.
Наставна содржина: Слушање музика по избор
Тема: Музика и движење

Петок 29.05.2020
Македонски јазик
Наставна содржина: Лектира: Басни 
Тема: Читање литература и лектира

Математика
Наставна содржина: Час за консолидација
Тема: Работа со податоци и решавање на проблеми

Природни науки
Наставна содржина: Рециклирање 
Тема:Растенијата и животните околу нас

Физичко и здравствено образование
Наставна содржина: Натпревар во фрлање
Тема: Игри
Музичко образованиеII 1 одд.
Наставна содржина: Слушање музика по избор
Тема: Музика и движење
